鈴ス協 第５０４号

  令和２年５月１３日

各団代議員 様

鈴鹿市スポーツ少年団

本部長  宮﨑 誠

令和２年度鈴鹿市スポーツ少年団総会について

平素はスポーツ少年団の育成及び活動につきまして、格別の御指導、御協力をいただき厚く御礼

申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から令和２年度鈴鹿市スポーツ少年団総会を中止

とさせていただき、総会において審議予定としておりました各審議事項につきましては、書面決議と

させていただく御案内をしたところでございます。

鈴鹿市スポーツ少年団規程第１３条より，各団ごとに代議員を選出していただきましたので、代議

員の皆様に議案、同意書を送付いたします。当初予定より送付が遅れましたことをお詫びいたします。

尚，決議報告は鈴鹿市スポーツ協会ホームページに掲載いたします。

つきましては，議案を御審議いただき、同意書の提出をお願いします。

御理解と御協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時   令和２年５月１４日（木）１９：００～ 中止（書面決議）

２ 審議内容   （１）２０１９年度事業報告 について

         （２）２０１９年度収支決算 について

（３）令和２年度事業計画（案）について

（４）令和２年度収支予算（案）について

         （５) 令和２・３年度鈴鹿市スポーツ少年団役員の選任について

※別紙の同意書を５月２５日（月）までに，御記入及び捺印のうえ、鈴鹿市スポーツ少年団事務局へ

御提出ください。

鈴鹿市スポーツ少年団事務局【担当：佐々木】
〒513-0817 鈴鹿市桜島町七丁目１番地の1

石垣池公園管理事務所内 鈴鹿市スポーツ協会
Tel：059-399-7120 Fax：059-399-7121

                                           E-mail：npotaiky@mecha.ne.jp

mailto:npotaiky@mecha.ne.jp